

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย XFn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)								
1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	1,825.00	109.98	200,718.98	1.3624	149.84	273,459.53	ราคาสำนักชิ้นโครงสร้าง
1.2	งานรื้อพื้นทางเดิมหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	ลบ.ม.	386.10	48.44	18,702.68	1.3624	65.99	25,480.54	จังหวัดสมุทรสาคร
1.3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วทับ (หินคลุกหนา 10 ซม.)	ตร.ม.	2,055.00	10.74	22,070.70	1.3624	14.63	30,069.12	เดือนมิถุนายน 2561
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)								ราคางานนี้คิดค่าปรับประมาณ
2.1	งานพื้นที่ทางหินคลุก หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร บดอัดแน่น (ไม่น้อยกว่า 95% MODIFIED PROCTOR DENSITY)	ลบ.ม.	411.00	561.59	230,814.31	1.3624	765.11	314,461.42	ราคา 28.79 บาท/ลิตร
2.2	งานไหล่ทางหินคลุก (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	36.12	539.34	19,481.03	1.3624	734.80	26,540.96	
2.3	งานทรายรองผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	91.25	612.05	55,849.33	1.3624	833.85	76,089.13	
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
3.1	งานโปรแกรมโค้ต และแพคโค้ต								
	- งานลาดยางแอสฟัลต์โปรแกรมโค้ต	ตร.ม.	144.50	28.97	4,186.51	1.3624	39.47	5,703.70	
3.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต								
	- งานชั้นผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	144.50	207.38	29,965.93	1.3624	282.53	40,825.59	
3.3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.20 เมตร	ตร.ม.	1,825.00	454.90	830,192.50	1.3624	619.76	1,131,054.26	
	- ไหล่ทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.20 เมตร	ตร.ม.	14.50	454.90	6,596.05	1.3624	619.76	8,986.46	
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.00	264.99	3,974.90	1.3624	361.03	5,415.41	
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	165.00	183.80	30,327.40	1.3624	250.41	41,318.04	
	- รอยต่อเพื่อขยายตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	365.00	41.53	15,157.03	1.3624	56.58	20,649.94	

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

สถานีก่อสร้าง

รายละเอียดโครงการ

แบบเลขที่ 8/2561

โครงการปรับปรุงก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สาย สค.ถ 8-0016 (ถนนซอยเหลืองสละ) ชุมชนเศรษฐกิจ

หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเกาะ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสุพรรณบุรี

ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 365 เมตร ทน 0.20 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1.825 ตารางเมตร

เมื่อวันที่ ๖ ส.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย XFn	ราคากลาง	หมายเหตุ
4	งานอื่นๆ								
4.1	งานติดตั้งราง	ตร.ม.	82.00	249.00	20,418.00	1.3624	339.24	27,817.48	
	รวม				1,488,455.36			2,027,871.59	
TOTAL								2,027,871.59	

1 ผลรวมค่างานต้นขงงานก่อสร้างทาง = 1,488,455.36 บาท

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624 บาท

3 ราคากลาง = (1 x 2) + 3 = 2,027,871.59 บาท

คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 2,027,000.00 บาท

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิชาติ พงษ์พันธุ์)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสรารุช วัฒนา)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพัลลภ ดาวเรือง)